

HS 3.1.1979

Lentokoneet metsästävät ufoja Uudessa Seelannissa

Helsingin Sanomat
3.1.1979

Wellington (Reuter) Uuden Seelannin ilmavoimien lentokone yritti tiistaina kuuden tunnin ajan jäljittää salaperäisiä lentäviä esineitä, joita on nähty maan yläpuolella viime päivien aikana, mutta ei löytänyt mitään.

Ilmavoimat ilmoitti päättävänsä myöhemmin, tekeekö se uuden yrityksen keskiviikkona.

Lentokoneessa oli pitkälle kehitettyjä elektornisia etsintä- ja valvontalaitteita, useita kameeroita — ja epäuskoinen 12 hengen miehistö.

"Miehistöni ei ole milloinkaan nähnyt mitään mitä ei voi selittää", totesi koneen päällikkö Ray Carran ennen ilmaan nousua.

Televisio kuvasi

Ilmavoimien kone seurasi samaa reittiä kuin erästä televi-

sioryhmää kuljettanut rahtikone viime sunnuntain vastaisena yönä. Ryhmä palasi maan pinnalle mukanaan filmi, jolla näkyy ryhmän väitteen mukaan tunnistamaton lentävä esine eli ufo.

Wellingtonin tuka-asema havaitsi kymmeniä selvittämättömiä valopisteitä vähän ennen kuin televisio kuvasi suuren hehkuvan pallon, jossa oli kirkkausasteeltaan vaihtelevia vaakasuoria raitoja.

Televisioryhmä lensi Uuden Seelannin kahta pääsaarta erottavan Cookin salmen yllä tutkiakseen tietoja, että alueella oli nähty ufo.

"Ei ollut Venus"

Reportterit ja koneen miehistö kiistivät väitteet, että he olisivat vain nähneet Venus-

planeetan, meteoriitteja tai jonkin muun luonnonilmiön.

"Näin sekä sen esineen että Venuksen", sanoi koneen perämies Bob Guard. "Näin ehdottomasti molemmat samaan aikaan, ja ne olivat väreiltään, kooltaan ja muodoiltaan erilaisia."

"Me emme voisi nähdä meteoriitteja sen paremmin kuin Venustakaan tutkamme kuvaputkella", sanoi Wellingtonin ilmailukentteen valvoja Reg Phillips. "Olemme yhtä mieltä siitä, ettemme pysty selittämään, mitä näimme."

Puolustusministeriö ei usko maahan kohdistuneen minikäänlaista sotilaallista uhkaa. Sotilaskone päätettiin kuitenkin lähettää ilmaan, koska oli saatu kylliksi tietoja tutkimuksen aloittamiseksi.

Uudesta Seelannista länteen sijaitsevan Australian itärannikolla tehtiin myös tiistaiamu-
na havainto "ufosta".

HS 4.1.1979

Ufo-näyt jatkuvat Uudessa Seelannissa

Helsingin Sanomat 4.1.1979

Wellington (Reuter) Uuden Seelannin television kuvausryhmä filmasi jälleen varhain keskiviikkoamuna tunnistamattoman lentävän esineen eli ufon Uuden Seelannin eteläisen saaren yläpuolella.

Ryhmän mukaan esine muistutti "valaistua pingis-palloa, jossa oli hiukan punaista keskikohdassa". Filmi esitettiin televisiossa keskiviikkoiltana.

Ufo kuvattiin samalla alueella, jossa aiemminkin on kuvattu tunnistamattomia esineitä, ja kuvausryhmän mukaan se näytti samalta kuin aiemmin nähty esine.

Esinettä ei kuitenkaan havaittu Uuden Seelannin ilmavoimien koneesta, joka lenteli alueella yön ajan jäljittämässä salaperäisiä näkyjä.

Puolustusministeriö ilmoitti keskiviikkona, että valvontalennolla oli tehty päätelmä, että japanilaisten kalastuslaivojen kirkkaiden valojen ja Venusplaneetan yhdistelmä saattaa olla selitys ufo-näkyihin. Noin 170 kilometrin päässä rannikosta on suuri japanilainen kalastuslaivasto, joka käyttää erittäin kirkkaita valonheittäjiä.

Selitys katoamiseen

Uudessa Seelannissa nähdyt ufot saattavat selittää viime lokakuussa Australiassa kadonneen lentäjän kohtalon, lentäjän isä sanoi keskiviikkona

Melbournessa. Frederick Valentin katosi ollessaan lentämässä pienkoneella. Hänen isänsä sanoo uskovansa, että ufot ovat vieneet hänen poikansa.

4.1.1979 OS

Suomalaisitutkija ufohavainnoista: Otettava vakavasti

Uusi Suomi
4.1.1979

Australian ufohavainnot ovat herättäneet runsaasti huomiota. Keskiviikkona tehtiin lisäksi Uudessa Seelannissa uusi havainto tunnistamattomista lentävistä esineistä.

Kaukaiset tapahtumat saivat myös suomalaiset tutkijat liikkeelle.

Professori Heikki Oja Helsingin yliopistosta oli sitä mieltä, että ilmiöitä ei ole syytä leimata humpuukiksi. Hänen mielestään asiaan on suhtauduttava vakavuudella.

Suomen ufotutkijain yhdistyksen puheenjohtaja Tapani Kuningas puolestaan sanoi, että ufot ovat viime vuosina syrjineet Pohjolaa, havaintoja ei ole ollut yhtä runsaasti kuin aikaisemmin.